
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 квітня 2025 р. Чернігів № 622 

 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою 

 

Відповідно до статей 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону 

України «Про землеустрій», законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про адміністративну процедуру», враховуючи заяви УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У КОРЮКІВСЬКОМУ 

РАЙОНІ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 37750065, 

місцезнаходження: 15300, Чернігівська область, Корюківський район, 

м. Корюківка, вул. Зарічна, 10, приміщення 1) від 14.03.2025 № 03-10-06/299 та від 

16.04.2025 № 03-10-06/406,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 0,1016 га (кадастровий номер 7422410100:01:002:0113), 

розташованої за адресою: вул. Зарічна, 10, м. Корюківка, Корюківський район, 

Чернігівська область, яка перебуває у постійному користуванні УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У КОРЮКІВСЬКОМУ 

РАЙОНІ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (номер запису у Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно про інше речове право – 7039976), на земельні ділянки 

площею 0,0433 га (кадастровий номер 7422410100:01:002:2193) та площею 

0,0583 га (кадастровий номер 7422410100:01:002:2194). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

довести це розпорядження до відома УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ 

КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У КОРЮКІВСЬКОМУ РАЙОНІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 37750065, місцезнаходження: 

15300, Чернігівська область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. Зарічна, 10, 

приміщення 1) шляхом його надсилання поштою (рекомендованим листом з 

повідомленням) у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну 

процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


